
            ČR - KATASTRÁLNÍ ÚŘAD pro ÚSTECKÝ KRAJ, 
Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem                     

                                                                                                                      
                                                                                                                               č. j. KÚ-01404/2023-560-2040                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                  

              Výroční zpráva Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj za rok 2022 
 
 
Výroční zpráva o činnosti Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj v oblasti poskytování informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), za kalendářní rok 
2022. 
 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj sděluje podle § 18 odst. 1 InfZ: 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 

Podáno 7 žádostí (1x Katastrální pracoviště Most, 2 x Katastrální pracoviště Litoměřice a 4 x Katastrální úřad pro 
Ústecký kraj). Z toho byly 4 žádosti poskytnuty, 3 byly rozhodnutím odmítnuty. 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí, 

Bylo podáno 1 odvolání proti rozhodnutí. 
 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o 
odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se 
soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a 
nákladů na právní zastoupení, 

Rozsudky soudů ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebyly vydány. 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence, 
 
Výhradní licence poskytnuty nebyly. 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení, 

Nebyla podána stížnost na postup povinného subjektu. 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona, 

Další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona - informace týkající se činnosti Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj lze získat na internetové adrese www.cuzk.cz. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 20. února 2023  

                                                                                       
 
 
 
                                                                                          Mgr. Michal Havelka 
                               ředitel Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
 


		2023-02-20T07:46:50+0100
	Mgr. Michal Havelka
	Podepisuji tento dokument.




